
SONUÇ İLANI 

PARK BAKIM VE SULAMA HİZMETİ ALINACAKTIR 

KARAMAN BELEDİYESİ PARK-BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

İhale kayıt numarası : 2015/7592 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 20.02.2015 

b) Türü : Hizmet alımı 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 1.106.006,28 TRY 

2- İhale konusu hizmetin 

a) Adı : PARKLARIN BAKIMI VE SULAMASI İŞİ 

b) Yapılacağı yer : Karaman 

c) Süresi : 15.03.2015 - 14.10.2015 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 15 

b) Dokümanı EKAP üzerinden  

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 15 

c) Toplam Teklif Sayısı : 8 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 3 

e) Yerli istekli lehine 

fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 01.04.2015 

b) Bedeli : 921.671,90 TRY 

c) Süresi : 06.04.2015 - 14.10.2015 

d) Yüklenici : BEY İNŞ.TEM.GÜV.GID. AKARYAK.MED.ELEK 

TİC.SAN.LTD.ŞTİ., BOZYEL ELEKTRONİK 

MEDİKAL TEMİZLİK GIDA OTOMOTİV ÜRÜNLERİ 

PAZARLAMA SANAYİ DIŞ TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ Ortak Girişimi 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


